
SML/0690/2024

KUPNÍSMLOUVA
č. 2024/01

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Kupující:

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ

8

Prodávající:

se sídlem:

zastoupený :

IČO:

DIČ
bankovní Spojení:

číslo účtu:

1.1.

2.1.

2.2.

3.1.

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 2

Ing. Danielou Novotnou, vedoucí Kanceláře primátora na základě části

IV. odst. 4 Vnitřního předpisu č. 8/2018 Organizační řád, kterým se

vymezují kompetence Magistrátu města Přerova, ve znění pozdějších

předpisů

003 01 825

CZ003 01 825

(dále jen kupující)

NONA Reklama a obchod s.r.o.

Bratrská 1 12/7

Janem Hlobilem, jednatel

06165 85 1

CZ06165851 plátce DPH
ČSOB, as.

279842482/03 00

(dále jen prodávající)

1.

Úvodní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat propagační předměty, které jsou předmětem této Smlouvy,

v množství, kvalitě, době plnění a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující

se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou propagační předměty

převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.

2.

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy jsou propagační předměty dle následující specifikace:

75kS cyklodresů S reflexnímí prvky a současně označených znakem města Přerova a logy

dalších organizací.

Prodávající je při plnění této Smlouvy vázán konečnou nabídkou ze dne 21.03.2024 podanou

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou kupujícím jako zadavatelem, a to včetně

kvality, jakosti a vzhledu propagačních předmětů, které jsou předmětem této smlouvy.

3.

Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena za propagační předměty dle článku 2 této Smlouvy se sjednává dohodou smluvních

stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí



108.900,-- Kč včetně DPH (90.000,-- Kč bez DPH).

Kupní cena stanovená podle článku 3.1. této smlouvy zahmuje veškeré náklady prodávajícího

související S plněním podle této smlouvy. Cena nesmí být měněna V souvislosti S inflací české

měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na

měnový kurs. Celková cena včetně DPH může být měněna pouze v souvislosti se změnou
DPH.

Zálohu na úhradu kupní ceny smluvní Strany nesjednávají.

Kupní cena bude uhrazena po předání a převzetí celého předmětu této smlouvy na základě

předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, a to po doručení faktury

kupujícímu. Fakturu je oprávněn prodávající kupujícímu doručit až po oboustranném podpisu

předávacího protokolu za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č.

235/2004 Sb., o dani Z přidaného hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a náležitosti

stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku.

Splatnost faktury je 15 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Nemá-li faktura některou Z předepsaných náležitostí podle této smlouvy nebo ji bude
obsahovat chybně, kupující ji vrátí zpět prodávajícímu s vyznačením důvodu jejího vrácení.

Vrátí-li kupující vadnou fakturu-prodávaj ícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu.

4.

Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat předmět této smlouvy dle specifikace dle bodu 2.1. této smlouvy
kupujícímu nejpozději do 17.05.2024. Místem plnění je nám. TGM 2, 750 02 Přerov.

Kupující od prodávajícího předmět této smlouvy převezme na základě předávacího protokolu

podepisovaného oběma smluvními stranami. ~

5.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost, vlastnické právo
Prodávající odpovídá za vady předmětu této smlouvy, které má V době předání a převzetí, a

za vady, které se projeví V záruční době. Za vady, které se projeví po Záruční době, odpovídá

jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností prodávajícího.

Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy záruku za jakost V délce 24 měsíců ode dne

předání a převzetí díla kupujícím na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu

(Záruční doba). Je-li na obalu některého propagačního předmětu uvedena delší Záruční doba
než 24 měsíců, platí pro uplatnění práva Z vadného plnění tato delší Záruční doba.

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu této Smlouvy s veškerým příslušenstvím

zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu S § 2099 až

2117 občanského zákoníku.

Kupující se stává vlastníkem předmětu této smlouvy dnem jeho předání a převzetí na základě

oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

2



6.

Sankce, ukončení smlouvy
V případě prodlení kupujícího S plněním povinnosti uhradit kupní cenu sjednanou podle této
smlouvy ve lhůtě splatnosti je prodávající oprávněn účtovat úrok Z prodlení ve výši Stanované
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje Výše úroků Z prodlení a nákladů spojených
S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, Iikvidačního Správce a členů orgánu
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního Věstníku,
veřejných rejstříků právnických a íyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence
údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

V případě prodlení prodávajícího S dodáním předmětu -této smlouvy kupujícímu je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve Výši 0,1% Z celkové kupní ceny včetně DPH
včetně případného navýšení dle článku 3.2. této Smlouvy za každý Započatý den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty
prodávajícímu. Sjednáním smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvy ani jejím uhrazením
není dotčeno právo kupujícího na náhradu škodu V plné výši.

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, V případě, že prodávající nedodá kupujícímu
V souladu S touto Smlouvou celý předmět této smlouvy řádně V době plnění.

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit kromě případu V předchozím odstavci této
smlouvy rovněž V případě, že vadné plnění je podstatným porušením smlouvy (§ 2106
občanského zákoníku).

Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno prodávajícímu.
Odstoupením se smlouva od počátku ruší; ujednání o smluvní pokutě dle bodu 6.2. této
smlouvy Zůstává nedotčeno.

7.

Závěrečná ustanovení
Práva a povimıosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto Smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

Tato kupní smlouva může být měněna nebo dophíována pouze formou písemných a
samostatně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění V registru smluv.

Smluvní strany jsou podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů
od jej 1110 uzavření. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle Ministerstvu vnitra ČR
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv V uvedené lhůtě kupující.

Smlouva je Vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý S platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní Strany prohlašují, že obsah této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku.

3



7.7. Smluvní Strany berou na vědomí, že obsah této Smlouvy Včetně Všech dodatků může být
poskytnut žadateli v režimu Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k infonnacím, ve
Znění pozdějších předpisů.

7.8. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si obsah Smlouvy důkladně přečetli, S obsahem souhlasí

a že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich Skutečné, Svobodné a vážné vůle, nikoli V tísni

nebo Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojuji své podpisy.

V Přerově dne: . V_ Přerově dne: . .......... ..

„Ĺ

Šš. `)Qx \lÍ`

Za pr . vajícího: Za kupujícího:

. Hlobil Ing. Daniela Novotná
jednatel vedoucí Kanceláře primátora

'V4

Šlřavą

.›
ˇ 53 Č

ıs

78
7

ěaslbľnv > 3,116

206
755

85
7

4


